РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                         ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                    Р Е Ш Е Н И Е

«02» июня 2015 года №39/316                  Принято на 39  заседании
 п.Верховье                                      Верховского районного
                                                      Совета народных депутатов

О внесении изменений в решение
 Верховского районного Совета
 народных депутатов от 24.05.2011 г. №03/28-рс

      В соответствии с пунктом 4 статьи 5 Федерального Закона №6-ФЗ от  07.02.2011 г. «Об общих принципах организации деятельности Контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» Верховский районный Совет народных депутатов р е ш и л :
             1.Внести следующие изменения в Положение о Контрольно-  счетной палате Верховского района Орловской области: пункт 12 Главы 2 после слов «пять лет» дополнить словами следующего содержания: но не менее, чем на срок полномочий законодательного (представительного) органа.

         Глава Верховского района                              А.И.Миронов